
BIBLIOTECA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN
 

Licitación Pública 001/25
 

EXPEDIENTE N° 117/25. Objeto: “Contratación de ART”. LUGAR DONDE PUEDE RETIRARSE O
CONSULTARSE EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: SUBDIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTO,
H. Yrigoyen 1770 – Entrepiso (1089) – C. A. de Buenos Aires, en el Horario de 10:00 a 15:00 horas. La
consulta y retiro de los pliegos podrá realizarse los días 30 de abril, 05, 06 y 07 de mayo de 2025 en el
horario de 10:00 a 15:00 horas. LUGAR DE ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: DEPARTAMENTO
TESORERÍA, Adolfo Alsina 1835 – 2º Piso (1090) – C. A. de Buenos Aires, en el horario de 10:00 a 15:00
horas. La compra del pliego podrá realizarse los días 30 de abril, 05, 06 y 07 de mayo de 2025, en el
horario de 10:00 a 15:00 horas. VALOR DEL PLIEGO: $ 500.000,00 (PESOS QUINIENTOS MIL).
LUGAR DE PRESENTACIÓN y APERTURA DE LAS OFERTAS: SUBDIRECCIÓN DE
ABASTECIMIENTO, H. Yrigoyen 1770 – Entrepiso (1089) – C. A. de Buenos Aires. RECEPCIÓN DE
OFERTAS: Las ofertas podrán presentarse hasta el día 12 de mayo de 2025, de 10:00 a 15:00 Hs., en el
Departamento Compras. FECHA Y HORA DE APERTURA: 13 de mayo de 2025 a las 10:00 Hs.

 
e. 28/04/2025 N° 26739/25 v. 29/04/2025

 

Fecha de publicacion: 29/04/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/V1lLdzUyckhMWGRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


